

2025 年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

施工合同

甲方：儋州市南丰镇人民政府

乙方：海南昇晟建设工程有限公司

按照《中华人民共和国民法典》和有关法律要求，经双方友好协商，特签订本合同，以明确双方责任，并共同遵守执行。

一、工程概况

1、工程名称：2025 年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

2、工程内容：清淤泥长度 1.254km，新建 U60 型槽长 3.302km（因设计统计错误，与中标通知书 2.989km 有出入，最终以实际新建长度为准），U 型槽修复 0.5km，新建矩形槽 0.6km，新建机耕桥 1 座，斗门 1 座，公路涵 2 座等。

3、建设地点：海南省儋州市南丰镇

4、承包范围：施工总承包（详见施工图和工程量清单）

（1）工程工期：本合同工程工期为 120 天（日历天），开工日期以开工令时间为准。

（2）工程质量：按甲方提供的设计文件以及国家、省颁发的质量检验评定标准、施工技术验收规范等规范、规程施工和验收，质量等级为合格。

（3）承包方式：乙方包工包料包安全施工，不得转包。

二、双方责任

1、甲方责任

（1）甲方于合同正式签订后向乙方提供施工图纸一套。

（2）甲方任命驻地施工现场代表（或监理），履行监理、监督的职责。

（3）协助乙方解决水源、电源。

（4）协调与政府各职能部门的关系。

（5）组织图纸会审、向乙方进行技术交底。

（6）工程竣工后及时组织工程验收及工程结算事宜。

2、乙方责任

(1) 乙方任命项目经理，姓名：颜振科，身份证号码：460033199109025070，履行合同职责。

(2) 按施工图、设计变更通知和国家现行规范、规程、质量标准组织施工。

(3) 隐蔽工程乙方自检后应提前书面通知甲方现场代表(监理)，检验合格后方可进行下道工序施工。

(4) 做好施工组织管理，建立工序自检、专检制度和工程质量保证体系，严把工程质量关，做好施工日记及施工原始记录。

(5) 遵守安全生产操作规程，严防安全事故发生，乙方应为该项目的全体从业人员购买建筑施工行业安全生产责任保险，一旦发生事故，事故责任由乙方承担，与甲方无关。

(6) 遵守政府及有关部门对市政工程施工管理的规定及环保、环卫要求，文明施工。

(7) 每月向甲方书面提供工程款支付情况。

(8) 乙方不得将本合同的所有或部分权利义务转让给他人，否则视为乙方违约，甲方有权按照本合同关于违约责任的约定主张权利。

三、安全生产

1、安全生产要求

合同履行期间，乙方应当遵守国家和工程所在地有关安全生产的要求，合同当事人有特别要求的，应在专用合同条款中明确施工项目安全生产标准化达标目标及相应事项。

在施工过程中，如遇到突发的地质变动、事先未知的地下施工障碍等影响施工安全的紧急情况，乙方应采取应急措施，并及

时报告甲方、监理方。

2、安全生产保证措施

乙方应当做好安全生产教育培训，并按安全生产法律规定及合同约定履行安全职责，接受甲方、监理方及政府安全监督部门的检查与监督。

乙方应依照法律规定参加工伤保险，并为在工程实施期间履行合同的全部员工及施工人员办理工伤保险，缴纳工伤保险费。

3、特别安全生产事项

乙方应按照法律规定进行施工，开工前做好安全技术交底工作，施工过程中做好各项安全防护措施。乙方为实施合同而雇用的特殊工种的人员应受过专门的培训并已取得政府有关管理机构颁发的上岗证书。

4、紧急情况处理

在工程实施期间或缺陷责任期内发生危及工程安全的事件，乙方应及时进行抢救并通知甲方，乙方声明无能力或不愿立即执行的，甲方有权雇佣其他人员进行抢救，由此增加的费用和（或）延误的工期由乙方承担。

5、事故处理

工程施工过程中发生事故的，乙方应立即组织人员和设备进行紧急抢救和抢修，减少人员伤亡和财产损失，防止事故扩大，保护事故现场，并及时通知甲方、监理方。需要移动现场物品时，应作出标记和书面记录，妥善保管有关证据。甲方和乙方应按国家有关规定，及时如实地向有关部门报告事故发生的情况，以及正在采取的紧急措施等。

6、安全生产责任

由于乙方原因在施工场地内及其毗邻地带造成的甲方、监理人、施工人员以及第三者人员伤亡和财产损失,由乙方负责赔偿。

四、工程验收

1、工程竣工后乙方应进行自检,并尽快整理好竣工图纸资料、工程结算初稿及自检记录报甲方及质检部门初检。乙方根据初验意见整修完善后,由甲方组织工程竣工验收。

2、工程竣工验收合格之日起即为交付使用,同时工程的保修期相应开始。

五、工程保修

乙方应按《建设工程质量管理条例》的规定对本合同工程负责保修,《建设工程质量管理条例》中没有明确的保修项目保修期为一年。在保修期内出现的质量问题,乙方应及时无偿返修。如乙方不能及时返修,甲方可安排保修,乙方应予承认工程量并应加倍支付由此引起的一切工程费用。

六、工程结算

1、本合同中标价人民币 2146434.14 元(大写: 贰佰壹拾肆万陆仟肆佰叁拾肆元壹角肆分),拨款以财政评审为依据,最终的结算造价以政府结算审核为准。

2、工程付款方式:机械设备进场动工向甲方提出书面申请并开具发票后支付第一期工程预付款(合同价款的 30%)。完成工程量的 80%后向甲方提出书面申请并开具发票后支付第二期工程进度款(合同价款的 50%)。工程竣工验收合格后,承包方提供工程竣工结算报告书及所有的归档材料,经结算审核后向甲方提出书面申请并开具发票后支付第三期工程进度款(结算审核价的 97%减去已支付的款项)。工程交付使用后,在一年内未发现

任何质量问题，支付第四期工程款（结算价款 3%，即质保金）。

3、本合同为固定单价合同，具体固定单价、工程量等内容详见附件投标报价内容。如乙方不按投标报价内容完成所有的工程量，则结算时甲方有权直接扣减未完成的工程量所对应的工程价（扣减工程量的单价以附件投标总价载明的固定单价为准）。在施工过程中，甲方如要求乙方所施工的内容不属于投标报价内容之内的工程，经双方书面确认属新增工程量，则结算时甲方另行支付相应的工程费用，若未经甲方书面确认的，甲方无需支付增加的费用。

七、违约责任

1、开工后，如因乙方原因，造成停工三天以上，视为乙方违约，甲方有权终止合同，清退乙方且乙方应在被清退之日起 7 日内退回甲方支付的全部工程款，乙方还应向甲方支付违约金（本合同总价的 30%），且给甲方造成经济损失的，乙方应承担全部赔偿责任。

2、为制约工期，乙方未按期完工，每逾期一日，甲方可以减少本期应支付的工程款的百分之十。乙方累计逾期满 10 日的，甲方可以选择解除本合同或继续履行本合同，若甲方选择解除本合同（自解除合同通知书送达之日起视为解除），乙方应解除合同 7 日内退回甲方已支付的全部工程款，且乙方还应向甲方支付违约金（本合同总价的 30%），若由此还造成甲方损失的，应由乙方赔偿。若甲方选择继续履行的，每逾期一日，乙方自逾期开始之日按本合同总价的千分之一向甲方支付违约金。逾期违约金可累计计算，不受数额限制。

3、因甲方的原因导致工程中途出现重大设计变更，甲方应根据实际情况同意工程相应顺延。

4、因乙方施工质量达不到设计和规范要求，乙方应承担违约责任，乙方应当在十日内返工并完成应返工的工作，若返工后施工质量达不到设计和规范要求的，甲方有权另行委托他人施工，由此产生的一切费用由乙方承担，同时，甲方有权单方解除本合同（自解除合同通知书送达之日起视为解除），乙方还应向甲方支付违约金（本合同总价的 30%），由此给甲方造成经济损失的，乙方应承担全部赔偿责任。

5、因一方违约造成合同终止，违约方应向守约方支付违约金（本合同总价的 30%），违约方还应向守约方支付由此产生的一切费用（包括但不限于律师服务费、案件受理费、保全费等）。

6、由于自然灾害和不可抗力（如台风、地震、洪水或国家政策因素等）造成损失按下列规定承担。

（1）造成本合同施工现场的机械、车辆、住房损坏和乙方人员损失，由乙方承担。

（2）工程工期相应顺延。

7、乙方违反本合同的约定（包括但不限于乙方将工程违法转包或分包给他人、施工质量达不到设计和规范要求等）或违反法律规定的，或因乙方的原因导致本合同难以继续履行，甲方有权单方解除本合同（自解除合同通知书送达之日起视为解除），乙方应向甲方退回已收到的全部工程款及支付违约金（本合同总价的 30%），造成甲方损失的还应当予以赔偿甲方损失，同时由此产生的一切费用由乙方承担（包括但不限于律师服务费、诉讼保全费、案件受理费等）。违约金可累计计算，不受数额限制。

八、其它

1、乙方签订合同后7天内须进场动工。

2、乙方施工中必须做到设立安全标志标示，树立安全标语，做好安全文明施工。施工期间如发生安全事故，由乙方全部承担安全事故责任。

3、争议。甲乙双方因履行合同发生争议，应友好协商；协商不成，可请求建设行政主管部门、行业协会或其他第三方进行调解；调解不成，双方均可向儋州市人民法院起诉解决。

4、工程停工或缓建。由于政策变化或不可抗拒因素以及甲乙双方之外原因导致工程停建或缓建，使合同不能继续履行，甲乙双方应共同协商，妥善安排，乙方应做好已完工程和已购材料、设备的保护和移交工作，将自有机机械设备和人员撤出施工现场并请示市政府给予补偿。

5、合同的生效与终止。本合同双方签字、盖章后生效，合同规定的义务履行完毕后，合同即告终止。

6、双方在本合同写的送达地址及联系方式若有变更，应当及时以书面形式通知对方，若不通知则以本合同所写明的送达地址及联系电话为准，若因此造成的不利后果由其个人自行承担。

7、本合同未尽事宜，双方协商解决，补充的合同、协议与原合同具有同等的法律效力。

8、附件投标报价内容也是合同的组成部分，具有法律效力。

9、本合同一式八份，甲、乙双方各执四份，具有同等的法律效力。

甲方（盖章）：



法定代表人： 王江

或委托代理人（签字）：

联系地址： 儋州市南丰镇天湖北路

南丰人民政府大院

联系电话： 898-23711034

乙方（盖章）：



法定代表人： 梁廷

或委托代理人（签字）：

联系地址： 海南省澄迈县金江镇

金马大道正横东路29号

联系电话： 898-67612726

法定代表人身份证号：

460027199005022051

签订地点： 儋州市南丰镇人民政府大院

签订日期： 2025年5月14日

附件：

乙方营业执照复印件：

乙方资质证书复印件：

法定代表人身份证复印件：

投标报价内容：



营业执照

统一社会信用代码
91469027MA5T3P6Y55



扫描二维码，
即可查询企业信息，
或进行年报公示。
国家企业信用信息公示系统

名称 海南昇晟建设工程有限公司
类型 有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
法定代表人 梁迁
成立日期 2018年03月12日
住所 海南省澄迈县金江镇金马大道三横
东路29号

重要提示：

如需查询经营范围、注册资本或者出资额信息，可扫描
执照中二维码或登录国家企业信用信息公示系统（海南）。

登记机关 海南省市场监督管理局

2024 年 05 月 27 日

数字签名：MEUCIQCdXSDgDagbJSEFeyREkTieRR/cUuVgAsGTXN6AId5SVASApGyCF7PpDId+4tAVaGBVV7Dkx'arDAmN7-

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制



建筑业企业资质证书

企业名称:海南昇晟建设工程有限公司

详细地址:海南省澄迈县金江镇金马大道三横东路29号

统一社会信用代码:91469027MA5T3F9Y55

注册资本:3000万元人民币 法定代表人:梁迁

证书编号:D246020978

经济性质:有限责任公司(自然人投资或控股)

资质类别及等级:

有效期:2029年09月02日

建筑工程施工总承包贰级

水利水电工程施工总承包贰级

市政公用工程施工总承包贰级

钢结构工程专业承包贰级

环保工程专业承包贰级



扫一扫核对证照信息

发证机关:海南省住房和城乡建设厅

2024





统一社会信用代码：91469027MA5T3F9Y55

安全生产许可证

编号：（琼）JZ安许证字〔2018〕001039

企业名称	海南昇晟建设工程有限公司
法定代表人	梁迁
单位地址	海南省澄迈县金江镇金马大道三横东路29号
经济类型	有限责任公司（自然人投资或控股）
许可范围	建筑施工
有效期	期：2024年09月02日至2027年09月01日



发证机关：海南省住房和城乡建设厅
发证日期：2024年09月02日
行政审批专用章

法定代表人身份证



2025年南丰镇头佑村委会那早
洋水利灌溉项目

报价表

招 标 人：儋州市南丰镇人民政府

投标单位：海南昇晟建设工程有限公司 (盖章)

造价工程师

及注册证号：陈玲 B21224600000344 (签字盖执业专用章)

编 制 时 间：

投 标 报 价

工 程 名 称 : 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

投标价 (小写) : 2,146,434.14

(大写) : 贰佰壹拾肆万陆仟肆佰叁拾肆元壹角肆分

投 标 人 : 海南昇晟建设工程有限公司

法 定 代 表 人 : 梁迁

编 制 时 间 :



(单位盖章)

(签字盖章)

编制说明

一、工程概括

1、项目名称：2025 年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目。

2、建设单位：儋州市南丰镇人民政府

3、建设内容：2025 年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目建设内容为清淤泥长度 1.254km, 新建 U 型槽长 2.989km, U 型槽修复 0.5km, 新建矩形槽 0.6km, 机耕桥 1 座、斗门 1 座、汇水处、公路涵等等。

二、编制依据

(二) 编制依据

1、工程预算定额部分参照《海南省水利水电建筑工程预算定额》(2000)；

2、《海南省水利水电工程概（估概 算）算编制颁发及费用标准》的通知》（琼水利基[2000]103 号文）；

3、《海南省水利水电建筑工程定额》与《海南省水利水电设备安装工程预算定额》（琼水利基[2000]42 号文）；

4、《水利建筑工程概（预）算定额》、《水利工程施工机械台时费定额》及《水利工程设计概（估）算编制规定》（水总[2002]116 号文）；

5、《海南省水务局关于公布我省地方水利工程次要材料预算价格的通知》（琼水建管[2008]77 号文）；

6、《海南工程造价信息》(2025 年 2 月)；

7、《关于开征地方教育附加后调整建筑安装工程税率的通知》（琼建定[2011]131 号）；

8、“海南省水务厅关于调整《海南省水利水电工程概（估）算编制办法及费用标准》部分项目组成与划分及计算标准的通知”琼水建管[2013]404 号文。

9、“海南省水务厅关于印发《海南省水利水电工程营业

税改增值税计价依据调整办法》的通知”琼水建管[2017]215号文。

10、“海南省水务厅关于调整我省水利水电工程人工预算单价的通知”琼水建管[2017]216号文

11、“海南省住房和城乡建设厅关于调整海南省建设工程增值税税率的通知”琼建定〔2019〕100号

三、基础价格

(一)人工预算单价

1、人工预算单价为 53 元/工日；

(二)材料预算单价

1、主要材料限价

主要材料限价表

材料名称	水泥	钢筋	炸药	汽油	柴油	砂	石料	商品砼
单位	T	T	T	T	T	M ³	M ³	M ³
价格(元)	300	2560	5000	3520	3520	50	60	250

说明：

(1)当材料预算价格低于限价时，按材料预算价格直接进入工程单价；

(2)当材料预算价格高于限价时，按材料限价进入工程单价，超出限价部分作为价差处理。

2、主要材料预算价格计算

材料预算价格=市场供应价+运输费+装卸费

主要材料价格采用《海南工程造价信息》(2025年2月)发布的儋州市主要材料除税价格，市场信息价格=到工地价 $\times$ (1+采购保管费率)。

3、施工用电、风、水预算价格

根据琼水建管[2017]215号文，风价为0.15元/m³；电价为0.85元/KW.h，水价0.6元/m³。采用供电补差形式，临时供电补差单价=(3-0.85)×1.09=2.34元/KWh。

四、其他说明

本清单中工程量可供建设单位进行投资控制、招标报价参考，不作为工程结算或合同包干价使用，施工用电补差、其他临时工程等按现场实际情况。



工程项目总价表

工程名称：2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	工程项目名称	金额（元）
一	分类分项工程	2,146,434.14
壹	建筑工程	2,067,615.80
贰	临时工程	78,818.34
二	措施项目	
三	其他项目	
合 计		2,146,434.14

分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
壹		建筑工程				2067615.8	2067615.8
一		新建U型槽				692362.46	692362.46
1-1-4	500101004001	沟、槽土开挖	m³	1、挖掘机挖土渠（不装车） 反铲斗容1.0（m³）	2341.33	10.17	23811.33
1-3-1	500103001001	一般土方填筑	m³	1、建筑物回填土石 回填 夯填土 机械	1172.21	27.72	32493.66
3	500105001001	余方弃置	m³	1、运距：5km 2、满足招标文件，图纸及 相关规范技术要求 3、其他要求：投标人应 结合现场实际情况，规范及 图纸设计综合单价	962.811	34.1	32831.86



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
4	500109001001	C25砼预制U型槽	m ³	1、D60预制U型槽 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	298.9	1206.55	360637.8
5	500114001001	硅酮建筑密封胶	m ³	1、硅酮建筑密封胶 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	102.82	345.22	35495.52
6	500114001002	闭孔泡沫板 (2cm厚)	m ²	1、聚乙烯闭孔泡沫板分缝 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	297.6	167.79	49934.3



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1-11-1	500111001001	钢筋加工及安装	t	1、型号、规格: 带肋钢筋 直径10mm 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	21.67	7252.33	157157.99
二		新建矩形槽				986984.97	986984.97
1-1-2	500101002002	一般土方开挖	m ³	1、挖掘机挖土渠 (不装车) 反铲斗容1.0 (m ³)	2572.08	10.17	26158.05
1-3-1	500103001002	一般土方填筑	m ³	1、建筑物填土 回填机械	1524	27.72	42245.28



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
3	500105001002	余方弃置	m ³	1、运距: 5km 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	1048.08	34.1	35739.53
4	500109001002	C25砼矩形槽底板	m ³	1、C25砼矩形槽底板 2、厚度: 30cm 3、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 4、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	324	710.79	230295.96
5	500109001003	C25砼矩形槽侧墙	m ³	1、C25砼矩形槽侧墙 2、厚度: 30cm 3、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 4、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	360	762.95	274662

分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
6	500109001004	C20砼垫层	m ³	1、C20砼垫层 2、厚度: 10cm 3、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 4、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	120	776.82	93218.4
7	500114001003	硅酮建筑密封胶	m ³	1、硅酮建筑密封胶 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	4.56	345.22	1574.2
8	500114001004	闭孔泡沫板 (2cm厚)	m ²	1、聚乙烯闭孔泡沫板分缝 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	46.8	167.79	7852.57



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1-11-1	500111001002	钢筋加工及安装	t	1、型号、规格: 带肋钢筋 直径10mm、直径8mm 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	37.9518	7252.33	275238.98
三		拆除重建1#公路涵				58053.96	58053.96
1-1-2	500101002003	一般土方开挖	m ³	1、挖掘机挖土渠 (不装车) 反铲斗容1.0 (m ³)	80.96	10.17	823.36
1-3-1	500103001003	一般土方填筑	m ³	1、建筑物回填土方 回填 旁填土方	68.32	27.72	1893.83



分类分项工程量清单

合同名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
3	500105001003	余方弃置	m ³	1、运距: 5km 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	12.64	34.1	431.02
1-9-10	500109010001	拆除原1#公路涵	m ³	1、废弃料品种: 拆除原公路涵 2、挖机装车运距5km 3、运距: 由投标人根据施工现场实际情况自行考虑决定 报价1、废弃料品种: 拆除原公路涵	7	293.03	2051.21
4	500109001005	C25砼渐变段挡墙(进口)	m ³	1、C25砼挡土墙 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	9.56	762.95	7293.8

分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
5	500109001006	C25砼渐变段底板 (进口)	m ³	1、C25砼底板 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	1.71	710.79	1215.45
6	500109001007	C25钢筋砼公路涵	m ³	1、C25钢筋砼公路涵 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	8.8	938.54	8259.15
7	500109001008	C35细石砼铺装层	m ³	1、C35细石砼铺装层 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	1.67	742.72	1240.34

分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
8	500109001009	C20砼垫层	m ³	1、C20砼垫层 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	1.85	776.82	1437.12
9	500109001010	C25砼搭板	m ³	1、C25公路涵顶板 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	7.02	757.05	5314.49
10	500109001011	C25砼渐变段挡墙 (出口)	m ³	1、C25砼挡土墙 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	9.56	762.95	7293.8



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
11	500109001012	C25砼渐变段底板 (出口)	m ³	1、C25砼底板 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	2.01	719.92	1447.04
12	500114001006	闭孔泡沫板 (2cm厚)	m ²	1、聚乙烯闭孔泡沫板分缝 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	5.67	167.79	951.37
13	500114001007	硅酮建筑密封胶 (SR) GB/T 14683- I -F-25HM	m ³	1、硅酮建筑密封胶 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	3.536	345.22	1220.7

分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
14	500114001008	直径5cmPVC排水管	m	1、 ϕ 5cmPVC排水管 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	6.92	13.12	90.79
1-3-5	500103005001	反滤料填筑	m ³	1、土工布包裹粗砂碎石 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	1.92	318.09	610.73
16	500114001010	无纺布裹头	m ²	1、土工布铺设 平铺 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	1.98	7.59	15.03

分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1-11-2	500111002002	钢构件加工及安装	t	1、镀锌钢管栏杆 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	0.96	9898.43	9502.49
1-11-1	500111001003	钢筋加工及安装	t	1、型号、规格: 带肋钢筋直径12mm 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	0.96	7252.33	6962.24
四		拆除重建2#公路涵				68897.1	68897.1
1-1-2	500101002004	一般土方开挖	m³	1、挖掘机挖土装车(斗容量1.0m³) 反铲斗容1.0m³	121.44	10.17	1235.04



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1-3-1	500103001004	一般土方填筑	m ³	1、建筑物回填土石 土方 回填 夯填土 机械	68.32	27.72	1893.83
3	500105001004	余方弃置	m ³	1、运距: 5km 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	53.12	34.1	1811.39
1-9-10	500109010002	拆除原2#公路涵	m ³	1、废弃料品种: 拆除原公路 涵 2、挖机装车运距5km 3、运距: 由投标人根据工程 现场实际情况自行考虑决定 报价	11.1	293.03	3252.63



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
4	500109001013	C25砼渐变段挡墙 (进口)	m ³	1、C25砼挡土墙 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	9.87	762.95	7530.32
5	500109001014	C25砼渐变段底板 (进口)	m ³	1、C25砼底板 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	1.48	710.79	1051.97
6	500111001004	C25钢筋砼公路涵	m ³	1、C25砼公路涵 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	13.44	938.54	12613.98



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
7	500109001015	C35细石砼铺装层	m ³	1、C35细石铺装层 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	2.35	742.72	1745.39
8	500109001016	C20砼垫层	m ³	1、C20砼垫层 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	2.05	776.82	1592.48
9	500109001017	C25砼搭板	m ³	1、C25公路涵顶板 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	5.78	757.05	4375.75

分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
10	500109001018	C25砼渐变段挡墙 (出口)	m ³	1、C25砼挡土墙 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	9.87	762.95	7530.32
11	500109001019	C25砼渐变段底板 (出口)	m ³	1、C25砼底板 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	1.48	719.92	1065.48
12	500114001013	闭孔泡沫板 (2cm厚)	m ²	1、聚乙烯闭孔泡沫板分缝 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	5.67	167.79	951.37



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
13	500114001014	硅酮建筑密封胶 (SR) GB/T 14683- I -F-25HM	m ³	1、硅酮建筑密封胶 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	3.12	345.22	1077.09
14	500114001015	直径5cmPVC排水管	m	1、 ϕ 5cmPVC排水管 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	6.92	13.12	90.79
1-3-5	500103005002	反滤料填筑	m ³	1、土工布包裹粗砂碎石 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	1.92	318.09	610.73



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
16	500114001017	无纺布裹头	m ²	1、土工布铺设 平铺 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	1.98	7.59	15.03
1-11-2	500111002002	钢构件加工及安装	t	1、镀锌钢管栏杆 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	0.96	9898.43	9502.49
1-11-1	500111001004	钢筋加工及安装	t	1、型号、规格: 带肋钢筋 直径12mm 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	1.51	7252.33	10951.02
五		新建机耕桥				9003.89	9003.89



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1-1-2	500101002005	一般土方开挖	m ³	1、挖掘机挖土渠（不装车） 反铲斗容1.0（m ³ ）	14.18	10.17	144.21
1-3-1	500103001005	一般土方填筑	m ³	1、建筑物回填土石 土方 回填 夯填土 机械	13.47	27.72	373.39
3	500105001005	余方弃置	m ³	1、运距：5km 2、满足招标文件，图纸及 相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时 结合现场实际情况 图纸设计标准	0.71	34.1	24.21



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1-9-1	500109001001	C25混凝土机耕桥	m ³	1、C25混凝土机耕桥 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	3.65	909.71	3320.44
4	500109001021	C20砼垫层	m ³	1、C20砼机耕桥垫层 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	0.71	776.82	551.54
5	500114001019	闭孔泡沫板 (2cm厚)	m ²	1、聚乙烯闭孔泡沫板分缝 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	2.86	167.79	479.88



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
6	500114001020	硅酮建筑密封胶 (SR) GB/T 14683- I -F-25HM	m ³	1、硅酮建筑密封胶 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	1.916	345.22	661.44
1-11-2	500111002001	钢构件加工及安装	t	1、镀锌钢管栏杆 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	0.07	9898.43	692.89
1-11-1	500111001005	钢筋加工及安装	t	1、型号、规格: 带肋钢筋 直径12mm 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	0.38	7252.33	2755.89
六		斗门				24458.4	24458.4



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1-1-2	500101002006	一般土方开挖	m ³	1、挖掘机挖土渠（不装车） 反铲斗容1.0（m ³ ）	18	10.17	183.06
1-3-1	500103001006	一般土方填筑	m ³	1、建筑物回填土石 土方 回填 夯填土 机械	14	27.72	388.08
3	500105001006	余方弃置	m ³	1、运距：5km 2、满足招标文件、图纸及 相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时 结合现场实际情况，规范及 图纸设计综合考虑	4	34.1	136.4
4	500109001023	C25砼Φ500预制管	m	1、DN500混凝土管安装 2、满足招标文件、图纸及 相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时 结合现场实际情况，规范及 图纸设计综合考虑	5.87	480.9	2822.88

分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
5	500109001024	C25砼管座	m ³	1、C25砼管座厚20cm 2、满足招标文件，图纸及相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时结合现场实际情况，规范及图纸设计综合考虑	4.96	778.93	3863.49
6	500109001025	C25砼挡墙（消力池）	m ³	1、C25砼挡土墙 2、满足招标文件，图纸及相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时结合现场实际情况，规范及图纸设计综合考虑	0.94	762.95	717.17
7	500109001026	C25砼底板（消力池）	m ³	1、C 25混凝土底板 2、满足招标文件，图纸及相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时结合现场实际情况，规范及图纸设计综合考虑	0.74	710.79	525.98



分类分项工程量清单

合同名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
8	500114001022	闭孔泡沫板 (2cm厚)	m ²	1、聚乙烯闭孔泡沫板分缝 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	2.04	167.79	342.29
9	500114001023	手动软密封铸铁闸 阀 (DN500, 公 称压力0.1MPa)	座	1、手动软密封铸铁闸阀 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	1	15064.79	15064.79
10	500114001024	硅酮建筑密封胶 (SR) GB/T 14683- I -F-25HM	m ³	1、硅酮建筑密封胶 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	1.2	345.22	414.26
七		清淤				88309.86	88309.86



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
1	500114001025	清淤	m³	1、清理淤泥运距5km 2、满足招标文件，图纸及相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时结合现场实际情况，规范及图纸设计综合考虑	193.74	43.41	8410.25
2	500109001027	修复C25砼U型槽	m³	1、D60预制U型槽 2、满足招标文件，图纸及相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时结合现场实际情况，规范及图纸设计综合考虑	50	1206.55	60327.5
3	500114001026	硅酮建筑密封胶	m³	1、硅酮建筑密封胶 2、满足招标文件，图纸及相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时结合现场实际情况，规范及图纸设计综合考虑	17.17	345.22	5927.43



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
4	500114001027	闭孔泡沫板 (2cm厚)	m ²	1、聚乙烯闭孔泡沫板分缝 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	81.32	167.79	13644.68
八		汇水口	m		91.17	1530.6	139545.16
1-1-2	500101002007	一般土方开挖	m ³	1、挖掘机挖土渠(不装车) 反铲斗容1.0(m ³)	237.042	10.17	2410.72
1-3-1	500103001007	一般土方填筑	m ³	1、建筑物回填土石 土方 回填 夯填土 机械 3. 填筑体干密度 渗透系数 4. 运距	121.62	27.72	3371.31



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
3	500105001007	土方弃置	m ³	1、运距: 5km 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	115.422	34.1	3935.89
5	500109001003	C25砼汇水口侧墙	m ³	1、C25砼汇水口侧墙 2、厚度: 20cm 3、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 4、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	10.525	762.95	8030.05
4	500109001002	C25砼汇水口底板	m ³	1、C25砼汇水口底板 2、厚度: 20cm 3、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 4、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	18.234	710.79	12960.54



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
3	500109001028	C25砼圆管	m	1、DN600混凝土管安装 2、满足招标文件，图纸及相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时结合现场实际情况，规范及图纸设计综合考虑	91.17	544.41	49633.86
4	500109001029	C25砼包管	m³	1、C25砼管座 2、满足招标文件，图纸及相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时结合现场实际情况，规范及图纸设计综合考虑	74.53	778.93	58053.65
5	500114001028	硅酮建筑密封胶	m³	1、硅酮建筑密封胶 2、满足招标文件，图纸及相关规范技术要求； 3、其他要求：投标报价时结合现场实际情况，规范及图纸设计综合考虑	2.24	345.22	773.29



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
6	500114001029	闭孔泡沫板 (2cm厚)	m ²	1、聚乙烯闭孔泡沫板分缝 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	2.24	167.79	375.85
贰		临时工程				78818.34	78818.34
一		临时房屋建筑工程				78818.34	78818.34
1	500114001030	施工仓库	项	1、施工仓库 2、满足招标文件, 图纸及 相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时 结合现场实际情况, 规范及 图纸设计综合考虑	100	105	10500



分类分项工程量清单

项目名称: 2025年南丰镇头佑村委会那早洋水利灌溉项目

序号	项目编码	项目名称	单位	项目特征	工程量	单价	合价
2	500114001031	生活工棚	项	1、生活工棚 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	100	105	10500
二	500114001032	施工用电补差	kwh	1、施工用电补差 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	15516.84	2.34	36309.41
三	500114001033	其他临时工程	元	1、其他临时工程 2、满足招标文件, 图纸及相关规范技术要求; 3、其他要求: 投标报价时结合现场实际情况, 规范及图纸设计综合考虑	2150893.18	0.01	21508.93
合 计						2146434.14	



